
5/2024
KVĚTEN

Úterý 14. května v 19:30 
LESNÍ VRAH
Minimalistické krimidrama sleduje poslední rok života jednoho z nejznámějších českých sériových vrahů, Viktora 
Kalivody. Ten v roce 2005 zavraždil v lese tři náhodné kolemjdoucí. Lesní vrah, jak se mu přezdívá, pracoval jako 
policista, vyhrál v soutěži Chcete být milionářem a měl nadprůměrně vysoké IQ. Případu se dostalo velké pozornosti 
nejen proto, že měl v plánu vystřílet pražské metro ale i proto, že svůj motiv nikdy zcela neprozradil. Dokážeme někdy 
pochopit, co se odehrávalo v jeho hlavě? Film vychází ze skutečných událostí.

78 minut

Nevhodné mládeži do 15-ti let Vstupné 130 Kč

KRIMINÁLNÍ DRAMA

Čtvrtek 2. května v 10:00 
KINO PRO SENIORY: MATKA V TRAPU
Hlavní hrdinka komedie Matka v trapu Sylvie (Petra Hřebíčková) má dobré místo v reklamní agentuře, pracovní 
úspěchy, krásné, vzorné děti a její manžel je známý malíř. Na první pohled štěstí. Jenže… je to pravda? Šéf reklamky 
Karel (Bob Klepl) na Sylvii právě nahrnul několik nesplnitelných úkolů, do toho volali ze střední školy, aby vyřešila další 
z prohřešků svého syna a Sylviin manžel Tomáš (Jaroslav Plesl) je jako obvykle nedostupný, protože malování mu už pár 
let moc nejde. A všichni si zvykli, že Sylvie všechno vyřeší, zařídí, zaplatí. V Sylvii, která vždycky chtěla vidět věci z té 
nejlepší stránky, se najednou něco zlomí. To je přesně ta chvíle, kdy se vám chce od všeho utéct.

95 minut

Pouze pro seniory Vstupné 80 Kč

ČESKÁ KOMEDIE

Čtvrtek 16. května v 19:30
MARIA MONTESSORI
1900, Paříž. Lili d´Alengy je obdivovanou kurtizánou, miláčkem pařížské smetánky. Každý muž touží po její pozornosti. 
Má ale tajemství, které by mohlo její postavení ihned zničit. Má dceru Tinu, která trpí zdravotním postižením. Ze strachu 
o ztrátu své dlouho budované pověsti drží Tinu v ústraní. Ta už je ale ve věku, kdy se o ni Lili není schopná postarat, 
možná ani nechce, a proto se rozhodne odjet do Říma. Údajně je tam lékař, který by Tině dokázal pomoci. Po příjezdu s 
překvapením zjistí, že lékař není muž, jak je v té době běžné, ale žena. Jmenuje se Maria Montessori a vyvíjí revoluční 
metodu výuky pro postižené děti se závažnou poruchou učení. 

100 minut
české titulky

Mládeži přístupné

ŽIVOTOPISNÉ DRAMA

Vstupné 130 Kč

Čtvrtek 9. května v 17:30
FANTASTICKÁ PARTA
Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři králíci se spojí s tajnou láskou Victorií a nejlepším přítelem 
Pančem, aby zachránili své milované město před katastrofou. Pokusí se zastavit zákeřného obchodníka, který pod 
záminkou blížícího se tornáda přesvědčuje všechny obyvatele města, aby mu prodali svůj dům. Povede se fantastické 
partě zachránit město a stát se jeho superhrdiny?

87 minut
český dabing

Mládeži přístupné

ANIMOVANÝ FILM

Úterý 7.  v 19:30  května
KASKADÉR
Kaskadér Colt Seavers (Ryan Gosling) býval hvězdou svého oboru, dokud se při jedné obzvlášť náročné akční scéně 
cosi nepokazilo. Následkem nekontrolovaného pádu z velké výšky skončil Colt s pošramoceným tělem i egem. Rozhodl 
se dát filmovému průmyslu definitivní sbohem, a dokonce kvůli tomu dal kopačky krásné a nadějné režisérce Jody 
(Emily Blunt). Po roce poflakování mu ale otrne, a tak celkem vděčně přijme nabídku ambiciózní producentky na roli 
dubléra akční hvězdy Toma Rydera (Aaron Taylor-Johnson) v připravovaném ambiciózním sci-fi filmu.

128 minut
český dabing

Nevhodné mládeži do 12-ti let Vstupné 150 Kč

AKČNÍ KOMEDIE

Vstupné 140 Kč



Sledujte aktuality na našem webu  www.kulturatyn.cz
a facebooku kulturatyn.

 Více informací na www.kulturatyn.cz a tel.: 778 700 160

Úterý   21. května v 19:30 
TADY HAVEL, SLYŠÍTE MĚ?
Prezident, občan, režisér, přítel, manžel, pacient, muž na sklonku života... Unikátní dokument Petra Jančárka Tady 
Havel, slyšíte mě? představuje Václava Havla v jeho známých, ale i veřejnosti dosud skrytých polohách. Vychází přitom 
z nikdy nepublikovaného materiálu, natočeného během posledních let jeho života. Film vstupuje do kin v době, kdy 
Havlův myšlenkový odkaz a důraz na individuální svobodu ve společnosti rezonují silněji než kdy dříve. Václav Havel k 
nám znovu promlouvá. A my se s ním můžeme znovu setkat. 

85 minut

Mládeži přístupné

DOKUMENTÁRNÍ FILM

Čtvrtek 23. května v 19:30
SPOLEČNĚ SAMI
Společně sami je dramatickým filmem rozděleným do tří částí, z nichž každý nás uvádí do života různých postav, 
studentů i dospělých, kde každý prochází svým vlastním problémem. První část nás zasvěcuje do života Emy, studentky 
soukromého gymnázia, která se ocitne v kontroverzní situaci poté, co si hledá přivýdělek ke škole. Druhý díl sleduje tři 
ambiciózní studenty státního gymnázia, kteří se rozhodnou své ambice stát se doktory příliš vážně. Třetí díl nás zavede 
do rodiny jedenáctileté Aničky a její matky, kde Aniččina touha po tom, aby byla jedinou důležitou osobou pro její 
matku, vede k neočekávaným událostem.

100 minut

Nevhodné mládeži do 12-ti let

ČESKÉ DRAMA

Rezervovaná místa si vyzvedněte nejpozději 25 minut před začátkem filmu!!!

Čtvrtek 30. května v 19:30
BACK TO BLACK
Dva lidé měli zásadní vliv na život a kariéru Amy Winehouse (Marisa Abela). Tím prvním byla její babička Cynthia 
(Lesley Manville), svérázná, oduševnělá a originální žena, která jí předala svou živočišnost, lásku k jazzu, touhu jít 
vždycky vlastní cestou a nedělat na ní kompromisy. Tím druhým člověkem byl její přítel Blake (Jack O'Connell). Život s 
ním připomínal jízdu na hodně zběsilé horské dráze, během níž si Amy osvojila pár nepříjemných závislostí. Paradoxně v 
nejsložitějším období svého života, v době, kdy o oba tyhle opěrné body přišla (babička zemřela na rakovinu plic a s 
Blakem se rozešla), vznikla její zásadní deska „Back to Black“.

122 minut
české titulky

Nevhodné mládeži do 12-ti let

ŽIVOTOPISNÉ HUDEBNÍ DRAMA

Vstupné 150 Kč

Vstupné 140 Kč

Vstupné 130 Kč

Úterý 28. května v 10:00
KINO PRO SENIORY: SLADKÝ ŽIVOT
Hokejový reprezentant Rosťa Beran (Vladimír Polívka) je borec každým coulem. Žije v luxusním bytě, má rychlé auto a 
spoustu mladých milenek v duchu hesla: Nad třicet let neberu! Peníze a titul mistra světa mu dávají báječný pocit 
nedotknutelnosti a nadřazenosti. Ale nic netrvá věčně… Nečekaný kolaps v posteli s krásnou blondýnou udělá za 
Rosťovou bohorovnou pohodou tlustou EKG čáru. Transplantaci jeho nového srdce povede přísná lékařka Magda (Petra 
Hřebíčková), se kterou kdysi strávil jedinou noc a už se jí nikdy neozval. 

Pouze pro seniory

ČESKÁ KOMEDIE
102 minut

Vstupné 80 Kč

Úterý 28. května v 19:30
JEDNOU TO BUDE VŠECHNO TVOJE
Andreas Öhman ve svém druhém celovečerním filmu kombinuje svébytné osobnosti s upřímným skandinávským 
sentimentem. Snímek Jednou to bude všechno tvoje je feel-good dramedie o nefunkční rodinné dynamice a vyrovnávání 
se s minulostí. Úspěšná kreslířka Lisa a její sourozenci se po víc než deseti letech setkávají na farmě svých rodičů ve 
švédském Norrlandu. Prostředí farmy je ztělesněním přízemnosti švédského venkova a ostře kontrastuje s ruchem jejího 
nového domova ve Stockholmu.

105 minut
české titulky

Nevhodné mládeži do 15-ti let

KOMEDIÁLNÍ DRAMA

Vstupné 130 Kč

http://www.kulturatyn.cz

